АДМИНИСТРАЦИЯ СПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.01.2022                                    п. Спирово                                                № 35 - п

	Об  утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Спировского муниципального округа Тверской области и о признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Спировского района Тверской области

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 "О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций", законом Тверской области от 30.07.1998 № 26-ОЗ-2 "О защите населения и территорий области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера" и выполнении мероприятий по снижению риска, смягчению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций,
Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Спировского муниципального округа Тверской области  (далее - КЧС и ОПБ) (прилагается).
2. Признать утратившим силу следующие постановления Администрации Спировского района Тверской области:

- от 01.09.2021 №  197-п "Об  утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Спировского района и о признании утратившим силу отдельного постановления Администрации Спировского района Тверской области";

- от 23.12.2021 № 297-п "О внесении изменений в постановление  Администрации Спировского района Тверской области от 01.09.2021 № 197 - п "Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Спировского района и о признании утратившим силу отдельного постановления Администрации Спировского района Тверской области".
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Спировского

муниципального округа                                                                       Д.С. Михайлов
Приложение
 к постановлению Администрации Спировского муниципального округа Тверской области
              от 18.01.2022   № 35 - п

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Спировского муниципального округа Тверской области
Михайлов Дмитрий Сергеевич - Глава Спировского муниципального округа, председатель КЧС и ОПБ;
Гаевой Алексей Александрович - начальник пожарно-спасательной части № 52 (ПСЧ-52), заместитель председателя КЧС и ОПБ;

Мусинов Алексей Вячеславович – заместитель главы Администрации Спировского муниципального округа, член КЧС и ОПБ

Парфенов Эдуард Владимирович - заведующий отделом по мобилизационной подготовке и делам ГО и ЧС Администрации Спировского муниципального округа, секретарь КЧС и ОПБ;

Аликпарова Юлия Геннадьевна - заместитель главы Администрации Спировского муниципального округа, член КЧС и ОПБ;
Шмелев Василий Васильевич - инспектор ОНД и ПР по Торжокскому, Кувшиновскому и Спировскому районам, член КЧС и ОПБ (по согласованию);

Зарудный Артем Сергеевич - начальник Спировского отделения полиции МО МВД России "Вышневолоцкий" член КЧС и ОПБ (по согласованию);
Морозов Виктор Анатольевич - директор МУП "Центр коммунального обслуживания Спировского района", член КЧС и ОПБ;

Протасов Семен Александрович - и.о. главного врача ГБУЗ "Спировская ЦРБ", член КЧС и ОПБ (по согласованию);

Дунаева Татьяна Владимировна - начальник Спировского газотехнического участка, член КЧС и ОПБ (по согласованию);
Куцева Татьяна Валентиновна - старший мастер Спировского участка Вышневолоцкого РЭС ПАО "Россети Центр" - "Тверьэнерго", член КЧС и ОПБ (по согласованию).